第１号様式

係 係　長 課　長

町田市長　　　　　　　　　 　　様

住所

名　　　　　　称

所　　在　　地

担当者及び連絡先

名　　　　　　称

所　　在　　地

担当者及び連絡先

測量士登録者・番号

備　　　　　　考

使用責任者（担当者）
及び連絡先

使　　　用　　　目　　　的

使　　　用　　　期　　　間

測
量
計
画
者

測　　　量　　　区　　　域

添　　付　　書　　類

※以下については、公共測量に該当する場合に記入すること。

　案　内　図（測量範囲を明示すること）　２部

分筆登記のため

町田市森野２－２－２２

町田市森野〇－〇－〇

町田　四郎　　℡　０４２－〇〇〇〇ー〇〇〇〇

第S〇〇－〇〇〇〇号

測
量
作
業
者

町田市測量標使用承認申請書

測量標を使用したいので、下記のとおり関係書類を添えて申請します。

記

　　　２０２×年〇月〇日

使  用  す  る  測  量  標
の  種  類  及  び  番  号

町田　次郎　　                           ℡　０４２-〇〇〇〇-〇〇〇〇

株式会社町田測量

２０２×年〇月〇日～２０２×年〇月〇日

町田市森野〇－〇－〇付近

２級基準点：A1_1　　４級基準点：A2A2_2222-2

町田市〇〇部〇〇課

町田　三郎　　℡　０４２－〇〇〇〇－〇〇〇〇

申請者
町田市森野２－２－２２

町田　太郎氏名

具体的に記入してください 例：道路整備、境界確定

使用点数が多い場合には「別紙参照」と記入し、別紙を添付してください。

公共測量（測量に要す

る費用を国・地方公共団

体が負担して実施する

測量）以外は記入の必

要はありません

法人の場合には法人の名称、

代表者名を記入してください。